
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NOM – PRENOM DATE NAISSANCE N° LICENCE 

Droitier  
Gaucher 

U1
2 

- 
20

08
 1 

   

2 
   

U1
3 

- 
20

07
 3 

   

4 
   

 

Détections U12/U13GB – Fiche d’Inscription 
Garçons nés en 2007/2008 

2019 

2020 

CLUB : ________________________________________ 

EDUCATEUR RESPONSABLE : ____________________________________ 

DIPLOME EDUCATEUR : ________________________________________ 

Prêt à participer dans l’encadrement du rassemblement :   oui  non 

 

La Liste des joueurs présentés ainsi que le(s) site(s) de détection seront communiqué(s) aux clubs et diffusé(s) sur le site Internet du District 

A retourner au District pour 

le 20 septembre 2019 

: Détections 

 

Amilly : 26/09/2019 

Châteauneuf : 29/09/2019 

 

CPS à partir d’octobre 2019 
 

Sites séances CPS : 

 

Secteur Nord/Est  

Amilly 

 

Secteur Agglo/Sud  

Châteauneuf 


